
>KIM

UCHWAŁA NR 111/13/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 21 grudnia 2006 roku

w sprawie wyposażenia w majątek Gimnazjum w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220; Nr 62, poz.558; Nr
113, póz. 984 ; Nr 153, póz. 1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717; Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055; nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441; z 2006 r. Nr
17, póz. 128) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Gimnazjum w
Drawsku Pomorskim w majątek, na który składa się:

1) sala sportowa z zapleczem,
2) łącznik,
3) wyposażenie sportowe,
4) sprzęt nagłaśniający,
5) drogi, chodniki i parking,

o łącznej wartości początkowej 4.972.889,17 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset
siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć zł 17/100).

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


